FEDERAZIONE NAZIONALFE ORDINI PROFESSIONI INFERMIERISTICHE %‘?&&%ﬁiﬁé
Wia Agostino Depretis 70 Yt
00484 ROMA, FNCPI
e e —— = i - i T
Utflcio Affari Genarall e Gestiane del Porzonale

i B =

DETERMINA, N. 98 del 04/06/2022

Oggetto: commissione esaminatrice del concorso pubblice per esami, per la copertura di n.
11 posti a tempo pieno e Indeterminato di categoria “C” con profilo professionale di
“specialista amministrativo contabile”, presso gli uffici della FNOPI, indetto con bando prot.
118392/ 1

Il Direttore della Federazione Nazionale degli Ordini delle Professioni Infermieristiche

Visto
- il DLCPS 13/09/1948 n. 233 e ss.mm.ii.;
- il DPR n. 221/50;
- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazieni;

Richiamati
-il D.lgs 185/2001 e ss.mm.ii.;
- le Linee Guida per il conferimento di incarichi professionali e di collaborazione a norma dell'art 7,
co. € del Digs 165/01, adottate con delibera n. 111/15;
- la delibera del Comitato Centrale n. 8/22 verb. n. 950 (1/22} relativa alla Programmazione dei
fabbisogni di personale FNOPI trignnio 202272024

Premesso
- che, con bando prot. n, 18392/V.1/2022, la FNOPI ha indetto un concorso pubblico per esami, per
fa copertura di n. 11 posti a tempo pieno e indeterminato di categoria "C" con profile professionale
di "specialista amministrativo contabile”, presso gli uffici della FNOP!:
- che, all'art. 7, il suddetto bando prevede che la Commissione esaminatrice sia composta da esperti
nelle materie oggetto della selezione, ai sensi della vigente normativa in tema di accesso agli

impieghi;

DETERMINA
1. di nominare la Commissione esaminatrice per il concorso pubblico per esami, per la copertura
di n. 11 posti a tempo pieno e indeterminato di categoria "C" con profilo professionale di
“specialista amministrativo contabile", presso gli uffici della FNOPI, cosi costituita;

Telefono 08/46200101
Fax 06/46200131



e b

FEDERAZIONE NAZIONALE ORDINI PROFESSIONI INFERMIERISTICHE '{3%‘3?5&"?
Viz Agostino Depratls 70 c\,z_f

00184 ROMA FNOP

S T —

e el Fersonala

Ueficio Affarl Ganerall 8 Gestion

¢ Datt. Paclo Costanzi, Presidente;

s Dptt.ssa Annalisa lanni;

« Dott.ssa Michela Leacche:

e Dolt.ssa Carla Piccinini {Segretaria);

2. di stabilire, ai sensi del D.P.C.M. 24 aprile 2020, il compenso spettante a ciascun componenie
della Commissione per gli incarichi sopra citati come di seguito riportato:

e per lincarico di Presidente, € 1.980,00, olfre ad un compenso integrativo pari ad € 1,10
per ciascun elaborato corretto e al rimborso delle spese sostenute per 'espletamento
dellincarico:

= perlincarico di Componente, € 1.800,00, oltre ad un compenso integrativo pari ad € 1,00
per ciascun elaborato corretto e al rimborso delle spese sostenute per l'espletamento
dell'incarico,

e por l'incarico di Segretaria, ad € 1.620,00, oltre ad un compenso integrativo pari ad €
0,80 per ciascun elaborato corretto e al rimborso delle spese sostenute per

l'espletamento dell'incarico.

STABILISCE
relativamente a quante sopra, il seguente limite di spesa complessiva; eure 10.000,00

ATTESTA
che le relative voci di spesa verranno imputate ai seguenti capitoli di competenza del Bilancio di

previsiong 2022

' Titolo 1 Uscite correnti

Categoria |5 Uscite per prestazioni istituzionali il
Capitolo 1 Progetti di svituppo

Voce 41 Procedure concorsuall unificate FNOP! & OF!

L e e T — 2

Telefono 06/48200101
Fax 06/48200131



no A oo

FEDERAZIONE NAZIONALE ORDIMNI PROFESSION! INFERMIERISTICHE %ﬁ?@ﬁj‘l
Wiz Agostine Depretis 70 e ot

00184 ROMA FNCP!

Uiticie Affari Generall ¢ Gestions de[ﬁafsnnala

DICHIARA
la presente determina immediatarnente eseguibile

Il Direttore

La somma trova capie llg stanziamento di capitolo

Ufficio Tesoreria

Telefono 06346 200101
Fax 06/46200131



= .

TR T S .



